



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

fax. (48) 345 – 20 – 02

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
ZP- 2782/17

Radom, dnia 10.11.2017 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę urządzeń do monitoringu wizyjnego dla jednostek Policji garnizonu mazowieckiego

Nr sprawy 103/17

W związku ze złożeniem pytań do SIWZ o treści wskazanej poniżej Zamawiający dokonuje następujących wyjaśnień oraz zmiany treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada platformę zarządzania siecią? Jeżeli tak, to czy wyspecyfikowane switchy mają działać w tej platformie? Jeżeli tak, to proszę podać nazwę platformy.

Odpowiedz:

Zamawiający posiada platformę zarządzania siecią jednakże wyspecyfikowane switchy będą pracowały jedynie na potrzeby związane z monitoringiem.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający będzie projektował sieć wydziela dla celów monitoringu?

Odpowiedz:

Zamawiający planuje utworzenie wydzielonej sieci dla celów monitoringu.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga dostarczenia switcha z Combo SFP. Czy zamawiający (w przypadku wydzielenia sieci do celów monitoringu) jest w stanie określić, czy są potrzebne combo SFP, jakie są potrzebne wkładki SFP do switchy stanowiących przedmiot oferty?

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w OPZ, w których nie wymaga dostarczenia wkładek SFP.

Pytanie nr 4:

Cytat " Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia szkolenia zakresie uruchomienia i konfiguracji rejestratora oraz pozostałych elementów z nim współpracujących, a także wykorzystania i obsługi oprogramowania do zdalnego zarządzania i konfiguracji poszczególnych elementów systemu monitoringu - min. 6 godzin."

Pytanie:

Ile osób ma zostać przeszkolonych? Czy szkolenie ma obejmować swoim zakresem cykl dotyczący urządzeń aktywnych sieci i zarządzania nią?

Odpowiedz:

Zamawiający planuje przeszkolić 7 osób. Szkolenie nie przewiduje cyklu dotyczącego urządzeń aktywnych sieci i zarządzania nią.

Pytanie nr 5:

"Panel wizyjny z wieszakiem i kablem HDMI."

Czy przekątna jest wskaźnikiem obligatoryjnym?

Czy rozdzielczość jest parametrem obligatoryjnym?

Czy urządzenie ma być przystosowane do pracy w systemach monitoringów i długotrwałej pracy 24/24? Jeżeli tak to wnioskuje się usunięcie zapisu dotyczącego wbudowanego tunera DVB-T.

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w OPZ dotyczące panelu wizyjnego. Nie jest wymagany warunek długotrwałej pracy 24/24.

Pytanie nr 6:

W nawiązaniu do pytania nr 5 oraz stwierdzenia po analizie opisu, że Zamawiający podał zbyt mało parametrów panelu wizyjnego, a tym samym może wystąpić narażenie Zamawiającego na zaoferowanie przez Oferentów urządzeń o bardzo niskich parametrach użytkowych - proszę o podanie przykładowych modeli - co nie stoi w sprzeczności z PZP.

Odpowiedz:

Zamawiający podał minimalne wymagania dotyczące panela wizyjnego, spełniające oczekiwania Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający przewiduje, że dostarczany sprzęt będzie współpracował, będzie zintegrowany z innymi modułami bezpieczeństwa np. SSWIN, KD, PPOŻ, czy też będzie to element wyłączony spod ewentualnych elementów integracji? Pytanie jest uzasadnione z uwagi na fakt, iż nie wszyscy producenci udostępniają protokoły integracyjne.

Odpowiedz:

Zamawiający przewiduje, że dostarczony sprzęt będzie współpracował z innymi modułami bezpieczeństwa

Pytanie nr 8:

Czy zamówienie ma obejmować dyski twarde do rejestratorów, jeżeli tak to o jakich parametrach pojemnościowych

Odpowiedz:

Zamawiający w OPZ określił minimalną ilość i parametry dysków twardej zamontowanych w rejestratorze – " na wyposażeniu min. 2 dyski twarde o pojemnościach min. 4TB każdy,

przystosowane i zaprojektowane do pracy ciągłej w rejestratorach. Dyski zamontowane wewnątrz rejestratora.”

Pytanie nr 9:

Ile kanałów powinny obsługiwać urządzenia rejestrujące?

Odpowiedz:

Minimalna liczba obsługiwanych kanałów została zawarta w OPZ – min.32.

Pytanie nr 10:

Jakie parametry podstawowe powinny posiadać kamery typ 1 oraz typ 2?

Odpowiedz:

Parametry kamer zostały zawarte w OPZ.

Pytanie nr 11:

Ile kanałów powinny obsługiwać urządzenia sieciowe?

Odpowiedz:

Minimalna liczba kanałów (w rozumieniu portów) urządzenia sieciowego została zawarta w OPZ.

Pytanie nr 12:

Czy zamówienie obejmuje montaż urządzeń?

Odpowiedz:

Zamawiający nie wymaga montażu urządzeń dostarczonych w ramach zamówienia.

Pytanie nr 13:

Gdzie wpisać kwotę za przeprowadzone szkolenie? W tabeli nie ma takiej pozycji, a cała kwota brutto musi być sumą z tabel.

Odpowiedz;

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w OPZ odnoszące się do Zestawu rejestrującego IP z panelem wizyjnym.

Pytanie nr 14

Ile kamer ma obsługiwać oprogramowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie zapewniało możliwość nadzoru, konfiguracji i współpracy rejestratorami pracującymi w sieci.

Pytanie nr 15

W SIZW jest wymagana obsługa min. 150 rejestratorów - pytanie ilu kanałowymi rejestratorami?

Odpowiedź

Oprogramowanie powinno poprawnie współpracować (w zakresie nadzoru i konfiguracji) z rejestratorami bez względu na ilość kanałów obsługiwanych przez rejestrator.

Pytanie nr 16

Czy do każdego rejestratora ma być dołączony monitor, uchwyt, przewód HDMI czy tylko dla jednej jednostki na której będzie zainstalowane oprogramowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczność wyposażenia każdego z Zestawów w osobny panel wizyjny, przewód HDMI i uchwyt.

Pytanie nr 17

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę następujących zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia:

1. Kamera kopułkowa typ 1 i 2

- obiektyw 2.8 mm - proponowana zmiana 2.7 mm
- czułość 0,01 Lux - proponowana zmiana 0,02 Lux
- klasa szczelności obudowy IP67 - proponowana zmiana IP66

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie parametrów kamer kopułkowych.

Pytanie nr 18

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ujednoczenie zapisów umowy. W paragrafie 3 ust. 7 Zamawiający w umowie zamieścił zapis: W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia towaru wolnego od wad w terminie 7 dni od daty uznania gwarancji natomiast w par. 7 ust. 2 a Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia umowy gdy Wykonawca nie wywiązuje się z obowiązku wynikającego z par. 3 ustęp 7 przez okres dłuższy niż 3 dni od daty uznania gwarancji. Przytoczone zapisy umowy wzajemnie się wykluczają.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie:

w zał. nr 4 do SIWZ wzór umowy w par. 3 ust 7:

było:

7. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia towaru wolnego od wad w terminie 7 dni od daty uznania reklamacji.

jest:

7. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia towaru wolnego od wad w terminie 3 dni od daty uznania reklamacji.

Z poważaniem

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

[Podpis]
mgr inż. *[Podpis]* *[Podpis]*ńska